
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα:  05/11/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 36864 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μαρία Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εκκενώσεις Βόθρων Δήμου». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 610 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Εκκενώσεις Βόθρων Δήμου», όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στην από 07/10/2019 Τεχνική Περιγραφή της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 19REQ005665924 / 2019-10-07 (CPV: 

90460000-9), 

7. Το με αριθ. πρωτ. 33696/08-10-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

6.299,20 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6276.001 του προϋπολογισμού έτους 2019, 

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης για το έτος 2019 με α/α: Β-596/34021/10-10-

2019 (ΑΔΑ: 606ΔΩ1Χ-ΦΟ8),   

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 

19REQ005681454 / 2019-10-10, 



ΑΔΑ: ΩΔΦΤΩ1Χ-ΝΑ1



2 

 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 34615/16-10-2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 36134/31-10-2019 προσφορά της κ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ, 

ΕΚΚΕΝΩΝΣΕΙΣ ΒΟΘΡΩΝ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΛΥΜΜΑΤΩΝ, με έδρα Εθν. Αντιστάσεως & Γ. Ρίτσου 1, 

Αρτέμιδα, Τ.Κ.: 190 16, τηλ.: 22940 83783, Α.Φ.Μ.: 106968521, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, η οποία 

προσέφερε το ποσό των έξι χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ και σαράντα λεπτών (6.150,40 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% για την υπηρεσία με τίτλο «Εκκενώσεις Βόθρων Δήμου». 

 

         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην κ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ, ΕΚΚΕΝΩΣΕΙΣ ΒΟΘΡΩΝ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΛΥΜΜΑΤΩΝ, με 

έδρα Εθν. Αντιστάσεως & Γ. Ρίτσου 1, Αρτέμιδα, Τ.Κ.: 19016, τηλ.: 22940 83783, Α.Φ.Μ.: 106968521, 

Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, την υπηρεσία με τίτλο: «Εκκενώσεις Βόθρων Δήμου», έναντι του ποσού των  

τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ (4.960,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι έξι χιλιάδων  

εκατόν πενήντα ευρώ και σαράντα λεπτών (6.150,40 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως 

κατωτέρω:    

 

α/α 

 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

1. 

Εκκένωση βόθρων των 

εγκαταστάσεων του Δήμου μέχρι 

πληρώσεως βυτιοφόρου οχήματος 

χωρητικότητας 26 m3 και απόρριψη 

των βοθρολυμμάτων σε χώρους 

που επιτρέπεται (Κέντρα 

Επεξεργασίας Λυμάτων) 

 

Τεμάχιο 40 97,00 3.880,00 

2. 

Απόφραξη και καθαρισμός 

εγκατάστασης αποχέτευσης με 

ειδικό αποφρακτικό, πιεστικό 

μηχάνημα ανά κτιριακή μονάδα  

Τεμάχιο 12 90,00 1.080,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ  
4.960,00 

  

Φ.Π.Α. 24 %  
1.190,40 

  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 

 

6.150,40 

 

         

               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

       

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: ΩΔΦΤΩ1Χ-ΝΑ1


		2019-11-06T11:22:52+0200
	Athens




